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Lampka nocna Dreammaker Tommee
Tippee

Cena 193,99 zł

Cena poprzednia 204,20 zł

Kod EAN 5010415914903

Producent Tommee Tippee

Opis produktu
Dreammaker to urządzenie o naukowo udowodnionym działaniu wspomagającym sen, które pomaga dziecku lepiej spać,
symulując idealne warunki do snu, a nie stymulując dziecko.

Opracowane we współpracy z czołowym na świecie laboratorium snu i naukowcami specjalizującymi się w badaniach nad
snem na Uniwersytecie w Nortumbrii w Wielkiej Brytanii, to unikalne, zgłoszone do opatentowania urządzenie ułatwiające
zasypianie relaksuje dziecko, zachęca je do głębokiego snu i wydłuża jego długość.

Melatonina (hormon snu) to naturalnie występujący hormon, który organizm wytwarza w odpowiedzi na ciemność i który
pomaga kontrolować cykle snu.

Ekspozycja na światło może hamować wydzielanie melatoniny i opóźniać rozpoczęcie snu. Badania wykazały, że ekspozycja
na światło czerwone, w porównaniu z innymi światłami widma, ma niewielki lub żaden wpływ na tłumienie melatoniny.

Nasze badania wykazały, że rozwiązanie wspomagające sen u niemowląt, które zawiera czerwone światło, może pomóc
dziecku szybciej zasnąć, spać dłużej przez całą noc i być minimalnie stymulujące podczas nocnych przebudzeń, ułatwiając
ponowne usypianie. Używaj jako lampki nocnej podczas karmienia piersią lub butelką w nocy, aby ograniczyć zakłócenia do
minimum.

Wybierz jeden z 3 poziomów jasności, aby zapewnić komfortową i relaksującą poświatę, która nie będzie przeszkadzać dziecku
(ani Tobie) podczas snu.

Rytmicznie pulsujące fale świetlne zachęcają do powolnych, głębokich oddechów, aby pomóc zrelaksować się snu. Pierwsze,
szybsze ustawienie pulsowania odzwierciedla spoczynkową częstość oddechów dziecka, pomagając w wywołaniu snu u
niemowląt. Drugi, wolniejszy puls naśladuje Twoją spoczynkową częstość oddechów, pomagając Ci zasnąć!

Bardzo ciche środowisko snu jest nieznane niemowlętom i może utrudniać im zasypianie. To innowacyjne urządzenie
ułatwiające dzieciom zasypianie jest wyposażone w różowy szum, który naśladuje naturalne dźwięki, które dziecko słyszy
przez cały dzień, a tym samym zapewnia mu poczucie spokoju i komfortu.

Włączenie różowego szumu zapewnia komfortowy szum tła, który pomaga zasnąć szybciej, głębiej i na dłużej.
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